[image: image1.png]PROTOCOLO 417/2017 - 07/02/2017 10:02

                    INDICAÇÃO Nº          159/2017
                        ASSUNTO: PROPÕE A IMPLANTAÇÃO DE ESTACIONAMENTO EM 45° GRAUS NA RUA ROMEU AUGUSTO RELA, BAIRRO ENGENHO, ALTURA DO N°52
                        Senhor Presidente:
                    INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao Departamento de Trânsito da Municipalidade a realização de estudos objetivando a implantação de estacionamento em 45 graus na Rua Romeu Augusto Rela, Bairro Engenho, mais especificamente na altura do N°52, a fim de proporcionar ao local um número maior de vagas.

                       A presente solicitação procura atender a um apelo dos usuários da referida rua, tendo em vista melhorar a organização da forma de estacionamento dos veículos e proporcionar maior número de vagas.
SALA DAS SESSÕES, 03 de fevereiro de 2017.

SERGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS